
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 марта 2021 г. с. Грачевка

О присвоении спортивных разрядов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 
04Л 2.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре в Российской Федерации», 
Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержден
ного приказом Министерства спорта России от 20.02.2017 г. № 108, поста
новления администрации Грачевского муниципального района Ставрополь
ского края от 27.07.2017 г. № 413 «Об утверждении административного ре
гламента по предоставлению администрацией Грачевского муниципального 
района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение спортив
ных разрядов: «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» 
администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по рукопашному бою Мирзае- 
ву Гажди Исаковичу.

2. Настоящее постаносле: со дня его подписания.

Г лава Г рачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края С.Л.Филичкин


